



Loads Limited

Manufacturers of Automotive Radiators, Exhaust Systems & Sheet Metal Components
Plot No. 23, Sector 19, Korangi Industrial Area, Karachi-74900, Pakistan.
Tel : (92-21) 35065001 to 5, (92) 302-8674683 to 9
Fax : (92-21) 35057453 to 4
E-mail : loads@cyber.net.pk
Website: www.loads-group.com



ISO

Certified Company

July 26, 2021

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

SUBJECT: NOTICE FOR CONVERSION OF PHYSICAL SHARES OF LOADS LIMITED INTO BOOK ENTRY FORM

Dear Sir,

We refer to the SECP's letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021, advising listed companies to reach out to their shareholders who still hold shares in physical form and require them to convert the same to book entry form in line with Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act").

The notices have been dispatched to shareholders at their postal addresses. Also, please find enclosed copies of the notices published today nationwide in two newspapers, namely "Business Recorder" (English) and "Nawa-e-Waqt" (Urdu) for information of the shareholders.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For and on behalf of Loads Limited




Babar Saleem
Company Secretary

Cc: Director / HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department (SMD)
Securities and Exchange Commission of Pakistan
Islamabad

Exhaust Systems manufactured under Licence from
FUTABA INDUSTRIAL CO. LTD, Japan



B.R: 26-07-2021



LOADS LIMITED

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK-ENTRY FORM AS PER SECTION 72 OF THE COMPANIES ACT, 2017

The SECP, through its letter No. CSD/ED/Misc/ 2016-639-640 dated March 26, 2021, has advised all listed companies to adhere to the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), which requires all companies to convert shares issued in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act.

Accordingly, all shareholders of the Company having physical folios/share certificates are requested to convert their shares into book-entry form at the earliest. All shareholders may contact a PSX Member, CDC Participant, or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages e.g., safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. Letter to this effect was also dispatched to the registered address of respective shareholders on June 30, 2021.

The shareholders of the Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely M/s. CDC Share Registrar Services Limited at the following address for the conversion of physical shares into book-entry form: CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Shakra-e-Faisal, Karachi.

Tel: Customer Support Services: 0800-23275

Fax: +92-21-34326053

E-mail: info@cdcpak.com

Karachi
July 26, 2021

Babar Saleem
Company Secretary

لنوائے وقت: 26 جولائی 2021

LOADS LIMITED

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

ایس ای سی پی نے اپنے لیٹر نمبر CSD/misc/2016-639-640 مورخہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ کمپنیز ایکٹ، 2017 (دی "ایکٹ") کے سیکشن 72 کی دفعات کی پابندی کریں، جس کے تحت تمام کمپنیوں کے لیے ضروری ہے کہ اس ایکٹ کے نفاذ کے چار سال کے اندر فزیکل فارم میں جاری کیے جانے والے شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کریں۔

لہذا، کمپنی کے ایسے تمام شیئر ہولڈرز سے جن کے پاس فزیکل فولیوز / شیئرز ہیں، گزارش کی جاتی ہے کہ وہ جلد سے جلد اپنے شیئرز بک انٹری فارم میں تبدیل کرائیں۔ تمام شیئر ہولڈرز CDC اکاؤنٹ کھولنے اور اس کے بعد فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی میں مدد کے لیے کسی PSX ممبر، CDC پارٹنیشن، یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروس پرووائیڈر سے رابطہ کر سکتے ہیں۔ شیئرز کے بک انٹری فارم میں رکھنے کے بہت سے فائدے ہیں مثلاً CDC میں شیئرز کی محفوظ تحویل، ڈپلکیٹ شیئرز کے اجرا کے لیے درکار ضابطے کی کارروائیوں سے نجات اور اوپن مارکیٹ میں بہتر شرح پر خرید و فروخت کے لیے فوری طور سے دستیابی۔ اس ضمن میں متعلقہ شیئر ہولڈرز کو 30 جون، 2021 کو ان کے رجسٹرڈ پتے پر خط بھی ارسال کیا جا چکا ہے۔

کمپنی کے شیئر ہولڈرز، فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی کے لیے مندرجہ ذیل پتے پر کمپنی کے شیئر رجسٹرار اینڈ ٹرانسفر ایجنٹ، میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ سے رابطہ کریں: ہاؤس نمبر B-99، بلاک-B، S.M.C.H.S، شاہراہ فیصل، کراچی۔

فون: کسٹمر سپورٹ سروسز: 0800-23275

فیکس: +92-21-34326053

ای میل: info@cdcpak.com

بابر سلیم
کمپنی سیکرٹری

کراچی

26 جولائی، 2021